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Technical Specification and Requirements 
 

# Description Qty Remarks 

1 

ISR 1100 Dual GE Ethernet w/ LTE Adv SMS/GPS LATAM and APAC 

 (1) x WAN GE | (1) x WAN GE/SFP combo | (N/A) ADSL2/VDSL2+ | 1 

LATAM & APAC 

 (N/A) 802.11ac | (4) x LAN GE | (2) x PoE | (1) x PoE+ | Integrated USB 

3.0 AUX/console 

 Input Current: PoE not enabled: 0.82A maximum | PoE enabled: 1.55A 

Maximum 

 Input Voltage: Universal 100 to 240 VAC 

 One combo port with 10/100/1000RJ-45 Ethernet port or SFP Ethernet port 

(labeled GE0/0/0) 

 One dedicated 10/100/1000RJ-45 Ethernet port (labeled GE0/0/1) 

 Wireless VLANs 32 (encrypted and non-encrypted VLANs) 

 Inline PoE 802.3af-compliant PoE or 802.3at-compliant PoE+ 

 IP Base + Advanced Security SL-1100-4P-SEC: Zone-based firewall, IPsec 

VPN, EzVPN, Dynamic Multipoint VPN (DMVPN), FlexVPN. 

 Provides up to 50 Mbps IPsec performance 

 4G LTE 3 in 1 outdoor Black antenna 700MHz-2600MHz bands 4G LTE 

LTE 4G-LTE-ANTM-O-3-B Antenna x 2 Nos 

 IP Base (default) - Routing protocols, ACL, NAT, QoS, BFD with IP Base 

License for Cisco ISR 1100 4P Series 

 10GBASE-SR SFP Module x 2 Nos, 10GBASE-LR SFP Module x 2, Cisco 

16Gbps Fibre Channel LW SFP 

 Cisco 1100 ISR SISR1100UK9-173 Universal Image and Non-Pay load 

Encryptions Image. 

 Power Supply 66 Watt AC V2 for C890 and C1100 series 

 4G LTE 3 in 1 outdoor Black antenna 700MHz-2600MHz bands 4G LTE 

 FW Switching Load for 7430 Generic FW-7430-LTE-GN 

 LTE Advanced EM7430-LTEA-LA LATAM and APAC 

 12 Months SNTC-8X5XNBD ISR 1100 Router 

 

15  

2 
350-701 SCOR Implementing and Operating Cisco Security Core Technologies with Exam. 

(Instructor-Led Training Center) 
3  

3 
300-415 ENSDWI Implementing Cisco SD-WAN Solutions with Exam. (Instructor-Led Training 

Center) 
2  
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Note:  

 Bidding must be an authorised partner or must provide an authorisation document from 

the vendor approving the sale/resale for this tender. Necessary documents should be 

provided to prove the same. 

 Vendor must provide 3 Year Comprehensive warranty for all equipment and software 

included in the proposed solution.  

 All necessary licenses including cisco smartnet license with 1 year validity must be 

included. 
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# Description Qty Rate Total 

1 

ISR 1100 Dual GE Ethernet w/ LTE Adv SMS/GPS LATAM and APAC 

 (1) x WAN GE | (1) x WAN GE/SFP combo | (N/A) 

ADSL2/VDSL2+ | 1 LATAM & APAC 

 (N/A) 802.11ac | (4) x LAN GE | (2) x PoE | (1) x PoE+ 

| Integrated USB 3.0 AUX/console 

 Input Current: PoE not enabled: 0.82A maximum | PoE 

enabled: 1.55A Maximum 

 Input Voltage: Universal 100 to 240 VAC 

 One combo port with 10/100/1000RJ-45 Ethernet port 

or SFP Ethernet port (labeled GE0/0/0) 

 One dedicated 10/100/1000RJ-45 Ethernet port (labeled 

GE0/0/1) 

 Wireless VLANs 32 (encrypted and non-encrypted 

VLANs) 

 Inline PoE 802.3af-compliant PoE or 802.3at-compliant 

PoE+ 

 IP Base + Advanced Security SL-1100-4P-SEC: Zone-

based firewall, IPsec VPN, EzVPN, Dynamic 

Multipoint VPN (DMVPN), FlexVPN. 

 Provides up to 50 Mbps IPsec performance 

 4G LTE 3 in 1 outdoor Black antenna 700MHz-

2600MHz bands 4G LTE LTE 4G-LTE-ANTM-O-3-B 

Antenna x 2 Nos 

 IP Base (default) - Routing protocols, ACL, NAT, QoS, 

BFD with IP Base License for Cisco ISR 1100 4P Series 

 10GBASE-SR SFP Module x 2 Nos, 10GBASE-LR 

SFP Module x 2, Cisco 16Gbps Fibre Channel LW SFP 

 Cisco 1100 ISR SISR1100UK9-173 Universal Image 

and Non-Pay load Encryptions Image. 

 Power Supply 66 Watt AC V2 for C890 and C1100 

series 

 4G LTE 3 in 1 outdoor Black antenna 700MHz-

2600MHz bands 4G LTE 

 FW Switching Load for 7430 Generic FW-7430-LTE-

GN 

 LTE Advanced EM7430-LTEA-LA LATAM and 

APAC 

 12 Months SNTC-8X5XNBD ISR 1100 Router 
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2 
350-701 SCOR Implementing and Operating Cisco Security Core 

Technologies with Exam. (Instructor-Led Training Center) 
3  

 

3 
300-415 ENSDWI Implementing Cisco SD-WAN Solutions with Exam. 

(Instructor-Led Training Center) 
2  

 

 Total  

 GST 8%  

 Grand Total  

 ދވުަހގުެ ތރެގޭއަި ސަޕްލއަިކޮށދްވެޭނއެވެެ. --------------------މަތގީއަި ބަޔާންކރުވެިފއަވިާ ތަކެތި   
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a   
 

 

 

 ދވިހެރިއާޖްެމލާެ، 
 

 ތަމަަ މރަހުލަާފރު – ުއފޮހީގުެ ޕރްކޮޔިމުނަޓްް އފޮސިރަށަް ބލީނަވްރެޔިާ މއަސްލަަ ހށުހަޅަާ ފމޯބލީނަް އޢިލުނާކްރުި 
 

 . މއަސްލަަ ހުށހަޅަާ ބލީނަވްރެޔިގާެ މަޢލުމޫތ1ުާ

މއަްސަލަ ހުށަހޅަާ ބީލަނވްެރިޔގާެ   ތރާޚީު: 

 ނަން:

)ވިޔަފރާި ރޖަިސްޓރްީ 

 ނަނބްރަު/އއަި.ޑީ ކާޑު ނަނބްރަު(

 މބޮއަިލް ނަނބްރަު:  އެޑރްެސް:އމީއެިލް  

 . މއަސްލަަ ރއަދްވުާ ޕރްޖޮކެޓްް/ ބލީނ2ްަ

 ޕރްޖޮެކްޓް/ބީލމަގުެ ނަން: 

ޕރްޖޮެކްޓް/ ބީލމަގުެ ރިފރަެންސް  

 ނަނބްރަު:

ޕރްޖޮެކްޓް/ ބީލަން އިޢުލާންކރުި  

 ތރާޚީް:

 . މއަސްލައަގިެ ތފަޞްލ3ްީ

 

 

 މއަްސަލަ: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

މއަްސަލއަގިެ ތަފޞްީލް 

)މއަްސަލއައާި ގޅުުންހރުި އިތރުު 

 ލިޔެކިޔމުއެވްާނމަަ، އެ ލިޔެކިޔމުއެް

 އއެްކރަދުާސްކރުުން(: 

P
R

-1
4
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 . މއަސްލަަ ހށުަހޅަާ ފރަތާް:4

 އޤިރްރާު:

ި ތަށް އުނި އިތރުުކރުމުއެްނެތް ހުށަހޅެި ގޮތްތަކުނާމި ފމޯގުއަވިާ މއަުލޫމާތއާި، އދަި އއެއްރުަކޮށްފއަވިާ މަޢުލޫމާތުތަކަކީ ބީލަނވްރެިޔާ ނވުަތަ އޮފީހަކުން ނވުަތަ އވިެލއުޭޓުކރުި ފރަ

ތގުެ މދުަލއާި ފއަިސބާެލެހއެްޓމުއާި، "ދއަުލަ ( ގެ ބބާު ގވައާދިު )ފބެރުވުރަީ  ހުށަހަޅާފއަވިާ ތދެު އދަި ސއަޙްަމަޢުލޫމަތުތަކއެް ކމަަށއާި، ދއަުލަތގުެ މާލއިްޔަތގުެ

ގޅުގިެން ބީލމަގުެ  އޅެުން" މއާި ިޔވަޅަުފ ގެނގްޅުމުއާި، ހިސބާުތއަް ލިޔެ ބެލެހއެްޓމުގުއަި، ދއަުލަތގުެ މާލއިްޔަތގުެ ގވައާދިާ ޚިލާފވުާ ފަރާތްތަކގުެ މއަްސަލަތއަް ބެލމުއާި،

ގިެން ބީލމަގުއަި ބއަވިެރި ރުާކމަަކާ ގޅުާފަށް ކތއަް ކރުއިަށް ގެނދްއިުމަށް ދއަުލަތގުެ މާލއިްޔަތގުެ ގވައާދިގުއަި ބަޔާންކޮށްފއަވިާ ގޮތްނޫން ގޮތަކަށް ނވުަތަ ގވައާދިާ ޚިލކަންތއަް

ް ް ބީލމަގުެ މއަްސަލަ ބެލުމަށގޮތގުެ މަތިނ ގުއަވިާން ދއަުލަތގުެ މާލއިްޔަތގުެ ގވައާދިވެފއަވިާ އއެވްެސް ފަރާތަކަށް ގއެްލމުއެް ލބިޭނމަަ، ނވުަތަ ގއެްލމުއެް ލބިއިޖްެނމަަ، އެފަރާތަކު

ވިާ ބީލަން ނވުަތަ އވެޯޑް ާން ކރުވެިފއަީ އިޢުލކހުށަހޅެމުގުެ ފރުުސަތު ބީލަނވްެރިޔއާަށް ލިބިފއަވިާތވީެ، ބީލަނވްެރިޔގާެ ހއަޤްު ހދޯމުގުެ ގޮތުން ހުށަހޅަމަވެެ. އދަި މި ހުށަހޅެމުަ

ާ ގެ ނިޒމާގުއަި މަސއަްކަތްކރުރްޮކއިމުަންޓްޕލަތގުެ ރވެިފއަވިާ ބީލމައެް ހއުްޓމުަކަށގްެނެސް، އެފދަަ ބީލަންތަކއާި ގޅުގިެން ކރުަނޖްެހޭ މަސއަްކަތްތއަް ހއުްޓމުަކަށް ގެނއަމުއާި، ދއަުކު

ުށަހޅަާ ހުށަހޅެމުއެްކމަަށް ހމުގުެ ގޮތުން ޅަު ކރުޔަތގުއަި ބީލމަގުެ ނިޒމާގުެ ކަންތއަްތއަް ރަނގމވުއަްޒަފުންނަށް އދުގަޫކރުމުގުެ ގޮތުން ހުށަހޅަާ ހުށަހޅެމުއެް ނޫންކަމަށއާި، ހެޔޮ ނި

ް ޔަތްކޮށޢާަކަށް ރިމްެހާ އުސޫލުތއވިާ އެނތަކއާި، ގވައާދިުތަކއާި އެ ގވައާދިުތަކގުެ ދަށުން ހެދިފަުގެ ގާނޫނތުމިނޫނގްޮތއެގްއަި ހުށަހޅަާ ފަރާތްތަކއާމިދެު ދއަުލަ، އއެބްަސވްެ

 އިކރުމަވެެ.އެކު ސޮއޅަގުަނޑގުެ ފރުިހމަަ އޙިްތިޔރާާ ،އޅަގުަނޑއާމިދެު ފިޔވަޅަު އޅެމުގުެ ހއަޤްު ކމައާބިެހޭ މވުއަްސަސާތަކަށް ލބިގިެނވްާކަން އގެޭހިނދު

 ނަން:  މޤަމާު:  ސއޮި:  ތރާޚީް: 
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 މައްޗަށްވެސް ފރާާތްތަކުގެ   ކުރެވޭ އޭނާގެ މުދާ ބެލެހެއްޓުމަށް ޢައްޔަނު ، 

މި އެއްބަސްވުން ހިނގާނެއެވެ 
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 އްލުމަކަށް،ގެ ށް ލިބޭ ންނަ ފަރާތުން ކުރާ އަމަލެއްގެ ސަބަބުން ތަކެތި ވިއްކާ ފަރާތަ ތަކެތި ގަ ، 

ދަޢުވާއަކަށް ނުވަތަ ދޭންޖެހިދާނެ ބަދަލެއް ވަނީ މި އެއްބަސްވުމުގެ 
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